'
' ge alia efl rerum facies membranarum ouulum cin-

gentium ,
quam vteri. Illae dillenduntur a liquore

amnii, prout eius quantitas increfcit, fed hoc alio mo-

do fieii nequit, nifi acceffione nouarum particularum

ad ipfim harum membranarum fubdantiam. Etenim

fi hae membranae, quae ouuli antea fuerunt inuolucra,

non augerentur, quoad earum fubllantiam , non pof

fent profedto in tantum volumen' extendi, quo gaudet

chorion et amnios, ex inuolucris iiifce pronatae membra-

nae. Idem in vtero non accidit, cuius componentes

particulae, fanguine huc affluente, vt et liquore amnii

ipfo maceratae quafi, fine nouarum particularum ad eius

eflentiam accedentium ope explicantur et euoluuntur tan-

tum, adeo, vt compatflus denfusque antea vterus, fpou-

giofus rarusque nunc appareat. Hinc, vti mihi videtur,

membranarum chorii et amnii euolutio et incrementum,

cum noflra vteri diflenfione comparari nequit. Vi-

detur porro ille liquor folus expanfioni matricis infuffi-

ciens, vtut verfiis grauiditatis finem notabiliter de-

crefeens, $. ahtec. et vbi vterus ad incrementi ten-

I

t
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idit, iiiqiuJiHain fuam indolem deponens, adeo, vt inerns

excrementifius habeatur, nihilo tamen minus nec vte-

rus contrahitur ante terminum. Hinc cum cfFecftiis caiifa

prior efle nequit, vfpote vtcrus hiat ct diftenditur, aliis

1

longe a caulis, palfim enumeratis, cum porro non in

contracflionem ruit, imminuta eius quantitate, fed vitro

grandefcit , humorem ilium cxpanlionis vtcrinae cau-

lam folam, fufficientem
,

principalem non elle, con»

eludimus.

§• ig.

Hae tamen omnes caufae infufficientes videntur.

Omnes itaque hadenus recenlltae caufae in vnmn
euudemq.ue confpirant cfFedum , ita tamen, vt vna alteri

vix palmam praeripiat, fiue ad impetrandum hunc finem

fola fulficiat, fed quaelibet, exceptis illis
,

quas tanquam

precarias et fuppofititias 5. reiecimus, fymbolam

luam,, eflfedlui huic edendo, conferat. Quam validae

autem, et ad impetrandum hunc fcopum idoneae, vi-

deantur omnes hae rationes, nihilo tamen fecius obfcurae,

et nullis allequendae ratiociniis in hac re fuperfunt caufae,

quae earum aefiionem eludentes, nos ancipites, et curio-

fillimam hanc mutationem penetrare nefeientes, dimit-

tunt. Si enim toties laudatus, ab omnibus approbatus

Iiumorum influxus caufa exiftit turgefeentiae vterinae,

quare, eadem caufa perfeucrante , non in perpetuum

difienditur vterus, fed in contradlionem tandem ruit,